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انتروپوید
انتروپوید فیلمی تاریخی و مهیج به کارگردانی شان الیس و با بازی جیمی درنان و کیلین مورفی و 
محصول سال ۲۰۱۶ است. این فیلم داستان عملیات انتروپوید را در جنگ جهانی دوم بازگو می‌کند؛ 
تلاشی که طی آن سربازان تبعیدی چکسلواکی در ۲۷ می ۱۹۴۲ برای ترور راینهارد‌هایدریش اقدام 
کردند. در ۱ جولای ۲۰۱۶، انتروپوید در جشنواره فیلم کارلووی واری به نمایش درآمد. بلیکر استریت 
در ۱۲ آگوست ۲۰۱۶، این فیلم را در آمریکا اکران خواهد کرد. داستان فیلم درباره راینهارد‌هایدریش 
)دتلف بات(، طراح اصلی راه حل نهایی رهبر نیروهای نازی در چکسلواکی اشغال شده توسط 
آلمان‌هاست. جوزف گابکیک )کیلین مورفی( و جان کابیس )جیمی درنان( دو سرباز تبعیدی از ارتش 

چکسلواکی هستند که در دسامبر ۱۹۴۱ وارد وطن اشغالی خود می‌شوند. در شهری محبوس و با امکانات و اطلاعاتی محدود، این دو 
باید راهی برای ترور‌هایدریش بیابند؛ عملیاتی که چهره اروپا را تغییر خواهد داد.

چهره‌ها

داود رشیدی؛ استاد بازیگری
داوود رشیدی حائری در ۲۵ تیر ۱۳۱۲ به دنیا آمد. این هنرپیشه تئاتر، 
سینما و تلویزیون ایران بیشتر با نقش‌هایی مانند »آقا حسینی« در فیلم 
کندو، »مفتش شش‌انگشتی« در سریال هزاردستان و همچنین با بازی 

تأثیرگذارش در فیلم فرار از تله جلال مقدم شناخته می‌شود.
داوود رشیدی همراهِ جمشید مشایخی، علی نصیریان، عزت‌الله انتظامی و 
محمدعلی کشاورز پنج چهره برجسته‌ای بودند که در دهه چهل شمسی 
از تئاتر پا به عرصه سینما گذاشتند. وی به‌خاطر فعالیت‌هایش نشان 

درجه یک فرهنگ و هنر را دریافت کرده بود.
رشیدی از سال ۱۳۵۰ خورشیدی با فیلم سینمایی »فرار از تله« وارد عرصه بازیگری سینما شد. در سال ۱۳۵۲ خورشیدی 
از اداره تئاتر به تلویزیون ملی ایران رفت و در سمَت مدیریت گروه نمایش‌ها و سرگرمی‌های آن سازمان )شامل: سریال‌ها، 
مسابقات، تئاترهای تلویزیونی( مشغول به کار شد. با تحولات پس از پیروزی انقلاب ایران او را در سال ۱۳۵۸ از تلویزیون 
ایران اخراج کردند. او درباره سال‌های نخست پس از انقلاب ایران گفته بود: »سال ۵۸ خواستند از تلویزیون تقاضای 
بازنشستگی کنم، همین کار را کردم اول با تقاضای بازنشستگی موافقت شد و بعد اخراجم کردند تا حقوق نگیرم. بچه‌های 
جوان در گروه پاک‌سازی بودند، آمدند و گفتند ما شما را پاک‌سازی نمی‌کنیم، اخراج می‌کنیم تا جای دیگر بتوانید کار 
کنید. من هم خداحافظی کردم و رفتم.« با این وجود سال‌های نخستین پس از انقلاب ایران، پرکارترین دوره فعالیت 
بازیگری او است. او در چهار- پنج سال اول انقلاب در نزدیک به ۲۰ فیلم بازی کرد. شیلات، خانه عنکبوت، کمال‌الملک 
و گل‌های داوودی از مشهورترین این فیلم‌ها بودند. در سال ۱۳۶۳ و پس از بازی در دو فیلم کیومرث پوراحمد ناگهان 
فعالیت سینمایی رشیدی قطع شد و نزدیک به ۱۰ سال متوقف ماند. با این حال او همچنان در اواسط دهه شصت و اوایل 
دهه هفتاد خورشیدی در حالیکه اجازه فعالیت در سینما را نداشت، حضور پررنگی در سریال‌های تلویزیونی ایران داشت 

که رسانه به‌مراتب پرمخاطب‌تری از سینما بود.
سریال‌هایی چون گرگ‌ها و عطر گل یاس و تله‌تئاتر یکی از این روزها )در نقش رئیس‌جمهور ایندولند( تماشاگران زیادی 

داشت.
اما مشهورترین نقشی که از او از آن سال‌ها در خاطره مردم مانده است، مفتش شش انگشتی سریال هزاردستان، به 
کارگردانی علی حاتمی بود. آوای فاخته، گل پامچال،تنهاترین سردار، ولایت عشق، مختارنامه و کلاه پهلوی از دیگر کارهای 

تلویزیونی مشهور او در سال‌های گذشته بوده است.
در سال ۱۳۷۰ او پیروزی شیکاگو را در تئاتر شهر تهران به روی صحنه برد که به پرفروش‌ترین تئاتر ایران پس از انقلاب 
تبدیل شد. در سال ۱۳۹۱ نشان درجه یک فرهنگ و هنر ایران از سوی ریاست جمهوری ایران به وی رشیدی اعطا شد.

مهمترین ویژگی او فن بیانش بود که کلمات را با دقت خاصی و خیلی شمرده به زبان می‌آورد. رشیدی در ۵ شهریور ۱۳۹۵ 
در پی ایست قلبی در خانه‌اش درگذشت.

هاگن کلاینرت؛ فیزیکدان برجسته 
هاگن کلاینرت در ۱۵ ژوئن ۱۹۴۱ به دنیا آمد.این استاد فیزیک نظری دانشگاه آزاد 
برلین در آلمان، عضو افتخاری آکادمی مبتکران روسیه هم است. وی به خاطر کارها 
و نظریاتش در زمینه فیزیک ذرات بنیادی و فیزیک حالت جامد مفتخر به دریافت 

مدال و جایزه ماکس بورن در سال ۲۰۰۸ شد.
پروفسور کلاینرت دارای ۳۷۰ مقاله در زمینه‌های ریاضی فیزیک، فیزیک ذرات 
بنیادی، فیزیک هسته‌ای، فیزیک حالت جامد، کریستال‌های مایع، بیوفیزیک، 
پلیمرها و نظریه بازارهای سرمایه می‌باشند. هاگن کلاینرت چندین کتاب با موضوع 

فیزیک نظری نگاشته است. 
معروفترین آنها کتابی است با عنوان: »کاربرد انتگرال‌های مسیر در مکانیک 
کوانتومی، آمار، فیزیک پلیمر و نظریه بازارهای سرمایه« در چهار ویرایش از سال 
۱۹۹۰ تا کنون چاپ وتجدید چلپ شده است که اختصاصاً در دو ویرایش آخر 
فصولی به کاربرد انتگرال مسیر در نظریه بازار سرمایه اختصاص دارند. این کتاب 

مورد استقبال قابل توجه در مجامع علمی قرار گرفته است.
پس از سال‌های اولیه تحصیل به عنوان دانشجو در دانشگاه هانووفر و انستیتوی تکنولوژی جورجیا، هاگن کلاینرت نظریه 
نسبیت عام را از استادش در دوره تحصیلات تکمیلی، جرج گاموف، که پدر نظریه مهبانگ نامیده می‌شود، آموخت. به 
عنوان یک استاد جوان در سال ۱۹۷۲ از انستیتو تکنولوژی کالیفرنیا دیدن کرد و در آنجا تحت تأثیر فیزیکدان معروف 
آمریکایی ریچارد فاینمن قرار گرفت. او روش حل انتگرال مسیر اتم هیدروژن با استفاده از انتگرال مسیر فاینمن را کشف 
کرد و این کار باعث گستردگی قابل توجه کاربردهای انتگرال مسیر فاینمن شد. بعدها کلاینرت در کارهای آخر فاینمن با 
او همکاری کرد که منجر به پیدایش روشی ریاضیاتی برای تبدیل ضرایب جفت شدگی واگرای هسته‌ای ضعیف به جفت 
شدگی‌های همگرای هسته‌ای قوی شد. هاگن کلاینرت عضو ارشد هیئت علمی پروژه بین‌المللی دکترای کیهان‌شناسی 
است که خود قسمتی از شبکه جهانی کیهان‌شناسی است. او همچنین در پروژه کیهان‌شناسی در آزمایشگاه متعلق به 

انجمن‌های علوم اروپایی شرکت دارد.

فیلم بازی

بدون شرح

طرح روز
گوایسکو

شمشیر ایران، سرگذشت نادرشاه افشار

شمشير ايران، سرگذشت نادرشاه 
افشار روایتی خواندنی و باشکوه و 
عبرت انگیز از زندگانی مردی است 
که از گمنامی به پادشاهی ایران رسید 
و اقداماتی در خور برای ایران و تثبیت 
ارضی آن انجام داد اما با تسلیم به 
دیو خشونت چشمان فرزند و ایران 
را به آینده تاریک کرد. این فاتح 

جهانگشای دهلي، در ناحيه بياباني و پرمخاطره شمال شرق 
ايران؛ در شمال خراسان، به دور از شكوه دربارها و كاخ‌هاي 
پادشاهان چشم به جهان گشود و با سرعتی اعجاب انگیز در 
مسیر دستیابی به قدرت از سرکردگی دسته ای کوچک تا 

پادشاهی پیش تاخت.
نادر در فاصله بیست سالي كه از تسخير مشهد در 1726 
تا مرگش در 1747 به طول انجاميد، افغان‌ها را از ايران 
اخراج و مرزهاي ايران را به حدود سابق اعاده كرد و آن را به 
قدرت برتر سرزمين‌هاي ميان دهلي و بغداد تبديل ساخت.  
نادر براي كسب اين دستاوردها بيش از  سی هزار يكلومتر 
راه پيمود و بیست بار به جنگ و لشكركشي پرداخت كه 
جز ‌كيبار در همه آنها پيروز بود.. نادر در مواقع خطر از 
سربازان می‌خواست در سنگر بمانند و شخصا به صحنه 
نبرد می‌رفت و بارها با مرگ چهره به چهره شد اما چرا 
او نتوانست پادشاهی کامیابی را به ارمغان بگذارد. ماكيل 
اكس‌وُرسي با تیزبینی خاصی اقدامات خشونت بار نادر برای 
حذف رقبا به ویژه پادشاه صفوی را توصیف می‌کند که 

سرانجامی شوم داشت.
لحظه باشکوه استقبال شاه تهماسب از نادر پس از شکست 
اشرف افغان که از اسب به احترام این سردار پایین می‌آید 
،یکی از به یادماندنی ترین لحظات توصیف شده در کتاب 
است. کاش نادر به احترام فرزند خود و دیگر ایرانیان از اسب 
خشونت پیاده می‌شد آنگاه این کتاب با ستایش به پایان 
می‌رسید نه با حسرت. شمشیر ایران، سرگذشت نادرشاه 
افشار نوشته مایکل اکس‌وُرسی استاد مطالعات خاورمیانه 
دانشگاه اکستر با ترجمه‌ حسن اسدی را در  قطع وزیری و 
با جلد سخت در ۴۰۰ صفحه و با قیمت ۳۶۰۰۰۰ تومان 

نشر اختران رهسپار بازار کتاب کرده است.

پیشنهاد

 

آگهی مزايده‌ عمومی‌ شماره 1402/112 

شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی در نظر دارد مزایده 
عمومی فروش 150 تن سیم مسی‌ اسقاطی موجود در انبار مرکزی 
شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی‌ به شرح جدول ذیل را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده 
گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و 
لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مزایده محقق سازند.
توضیح 1: مزایده بصورت عمومي و یک مرحله‌اي‌ برگزار خواهد شد.

توضیح 2: اقام موضوع‌ مزايده‌ )با ارائه معرفی‌نامه( از تاريخ 
1402/04/24 روز‌ شنبه تا مورخ 1402/05/10 روز سه‌شنبه )هر 
روز از ساعت 8 الی 13(‌ درمحل انبارهای اين شرکت به نشانی: 
اروميه - بلوار فرودگاه ـ حد فاصل فرودگاه و سيلوی اروميه ـ پشت 
سازمان جهاد کشاورزی استان ـ ابتدای جاده روستای کولق )ششصد 

متر پايين‌تر از بلوار فرودگاه( انبار مرکزی شرکت توزيع نيروی برق 
آذربايجانغربی برای يکبار قابل رويت ‌می‌باشد.

- ضمنا هر شرکت کننده به تنهايی مجاز به بازديد از انبار بوده و 
نمی‌توانند همراه داشته باشند.

تاریخ انتشار مناقصات در سایت: روز‌‌ شنبه‌ مورخ 1402/04/24
آخرین مهلت‌ زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت: ساعت 19 

روز شنبه‌ مورخ 1402/04/31
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 19 روز سه‌شنبه‌ مورخ 

1402/05/10
زمان بازگشایی پاکت‌های الف و ب و ج: ساعت 11 )یازده صبح( روز 

چهارشنبه مورخ 1402/05/11 خواهد بود.
توضیح3: پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در 
مزایده، تضمین‌های معتبر )براساس شرایط مندرج در اسناد مزایده( 
تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهاد‌های فاقد امضا، مشروط، مخدوش و 
پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌های الف: 

آدرس: ارومیه، خیابان سربازان گمنام )برق سابق( نرسیده به 
چهارراه مخابرات،‌ تلفنخانه 31104500-044 – تلفن کارشناس 

مناقصات ‌044-31104397 
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه:
مرکزتماس: 1456

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در سایت سامانه 
www.setadiran.ir »بخش ثبت نام /پروفایل تامین کننده 

/مزایده‌گر« موجود است.

ضمنا فراخوان مزایده در سايت‌هاي اطلاع‌رسانی معاملات 
صنعت برق )شرکت توانير( وسايت شرکت توزيع نيروی برق 

آذربايجانغربی و سايت ملی مناقصات‌ به ترتيب به آدرس‌هاي:
  Iets.Mporg.ir   ,WWW.Waepd.ir     ,WWW.tavanir. org.ir

قابل مشاهده است.
توضیح: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده‌ 

مندرج است.

اداره مناقصات و قراردادهای شرکت توزيع نيروی برق 
آذربايجانغربی

شرکت توزيع نيروی برق استان آذربايجانغربی
)سهامی خاص(

مبلغ سپرده شرکت در مزایده مقدار به‌ کیلوگرمشماره مزایدهشرح کالاردیف
)بریال(

1002009003000002 سیم مسی اسقاطی1
150000 )یک صدو پنجاه‌ 

هزار( کیلوگرم
18.550.000.000

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1526856

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/25

 

آگهی تجدید مناقصه عمومی
 شماره 2002005265000173

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار نماید.

نحوه پرداخت قراردادمدارک لازممبلغ سپرده به ريالمبلغ پروژه‌ به ريالشرح پروژهردیف

1

خرید، بارگیری،حمل و باراندازی لوله‌های پلی 
اتیلن دو جداره اسپیرال کارو گیت به اقطار 

315، 400، 500، 600، 800، 1000 میلیمتر جهت 
استفاده درسطح شهر کرج 

40/000/000/0002/000/000/000

ارائه پروانه بهره‌برداری 
از وزارت صنعت، معدن و 
تجارت یا نمایندگی مجاز

نقدی

1- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش‌های ذیل ارائه گردد: ضمانت‌نامه 
بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد 
و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب 700786948623 بانک 
شهر. 2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 3- مبلغ 1/000/000 ريال به عنوان 
هزینه خرید اسناد به حساب 700785313795 به نام شهرداری کرج از 
 www.setadiran.ir طریق سامانه الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس
می‌بایست واریز گردد. 4- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت 
13:00 تاریخ 1402/04/29 جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک 
دولت )ستاد( مراجعه نمایند. 5- شرکت‌کنندگان می‌بایست ضمن بارگذاری 
ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل 
ضمانت نامه‌ تا ساعت 13:00 تاریخ 1402/05/08 به آدرس کرج-میدان 

توحید- بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم اداره امور پیمانها و قراردادها 
اقدام نمایند. 6- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با 

سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.
‍7-پیشنهادات رسیده در مورخ 1402/05/08 در کمیسیون عالی معاملات 
شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی وکنترل برنده مناقصه اعلام خواهد 

شد. 
لازم به ذکر است شرکت کنندگان مجاز به حضور در حضور در جلسه 
بازگشایی پاکات خواهند بود. 8-هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه 

می‌باشد.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 35892421-026 تماس و یا 

به سایت ‌www.karaj.ir مراجعه نمائید.
اداره امور قراردادها و پیمانها- شهرداری کرج

 
آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول(

شماره 2002001403000120 مورخ 1402/4/22 مندرج در سامانه تدارکات الکترونيکي دولت 
شماره 128 سال 1402

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در 
نظر دارد عملیات پایدارسازی شیروانی بین آبفا و صدا و سیما 
را از محل اعتبارات غیر عمرانی و از طریق مناقصه )عمومی( 
در سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به پیمانکار واجد شرایط 
و دارای رتبه ابنیه و ساختمان متناسب با ظرفیت کاری و رشته 
کاری واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام 
خواهد شد بديهي است هزينه آگهي از برنده مناقصه اخذ خواهد 

شد.
الف( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 18098428262 ريال 

ج( مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار معادل: 
904921413 ریال می‌باشد.

د( مدت اجرای کار: 6 ماه 
ه( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

و( پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین‌های 
معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز 
و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را 
بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید. به 
پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر 

از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت 19 مورخه 

1402/4/31
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 

صبح مورخه 1402/5/17
زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 

10 صبح مورخه 1402/5/17
www.abfaazarbaijan.ir سایت

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شناسه آگهی: 1529766

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/26


